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CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI / ITALIEN MEISTERSCHAFTEN JUGE

FEDERAZIGNE .
TTALIAA STAFFETTA Federazione
PORT -
INVERNAL) CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi
Codex: TUFXF081 Cod.FISI: CIG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI  GIOVANI GARA CAL. FED. O REG. N° XF081
SOC. ORGANIZZATRICE ASC SESVENNA CODICE SOCIETA' BZ36
LOCALITA' SLINGIA / SCHLINIG DATA 29/ 3/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI G.PLONER 3VVVD NOME PISTA CENTRO FONDO
ASS. DELEGATO FISI  M.RAINER 12XWR LUNGHEZZA 3,75 Km
DIRETTORE DI GARA  V.ANGERER 801LW DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/073/AA/F
ORA DI PARTENZA: 11.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: MISTA
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE:
POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB
FEMMINILE 4x3,75 Km ORE 11.00
1 1 COMITATO TN "A" ™ 48'49.2
536AR  LONGO Alice 90 13'00.8 N 13008  (4) 3.2
64N9E  MORANDINI Lisa 89 12'33.5 3) 25343 (2) 22.8
3D632 VUERICH Gaia 91 11'47.3 ) 37216 (2) 14.2
49LCX DEBERTOLIS llaria 89 11'27.6 (1) 48492 (1) 0.0
2 6 COMITATO VE "A" VE 49108
54DET  POCCHIESA VECCHIUTO Yasmin 92 13'05.2 @ 13052 (7) 7.6
54DE9 DI SOPRA Francesca 90 12'06.3 (1) 25115 (1) 0.0
63Y14 RONCARI Debora 92 11'55.9 (4 37074 (1) 0.0
54POL  SCARDONI Lucia 91 12'03.4 (4 49108  (2) 21.6
3 2 COMITATO AC "A" AC 4914.0
IMOAY SIRIO Valentina 89 12'58.8 ) 12588  (2) 1.2
532YM  GROSSI Alice 91 12'37.3 e\ 25361 (4) 24.6
51577  SAVOLDELLI Michela 92 11'48.5 3) 37246  (3) 17.2
OEDYL MATLI Elisa 90 11'49.4 3) 49140  (3) 24.8
4 3 COMITATO AA "A" AA 49'30.0
67VTT  OBLETTER Katherina 89 13'24.0 (11) 13240 (11 26.4
73DNN  PLONER Nadia 91 12'55.0 (5) 26'19.0  (8) 107.5
80APH DEMETZ Ester 90 11'38.4 (1) 37574 (5) 50.0
73FED  AGREITER Debora 91 11'32.6 ) 49300  (4) 40.8
5 4 COMITATO VA VA 51'18.7
705F9  BEUCHOD Martha 90 13'03.0 (6) 1303.0  (6) 5.4
3X548  MAGUET Carole 91 12'32.2 ) 25352  (3) 23.7
60MVD BAUDIN Francesca 93 11'57.9 (5) 37331 (4) 25.7
860TL  LAURENT Greta 92 13'45.6 (14) 51187  (5) 2'29.5
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POS
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NUM
PETT

10

14

12

19

11

13

16
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SQUADRA
CODICE

COMITATO
60438
605A3
50F1A
EA2XX

COMITATO
71263
EA067
72D27
3D9HR

COMITATO
41EXY
4LH3N
73PDX
549LE

COMITATO
72D26
80MVN
81TEP
627CV

COMITATO
4LHDR
64MWM
3D13N
49V2E

COMITATO
73P1Y
73P24
73L6X
73TF1

COMITATO
80AVE
AAL7R
73DP4
53M19

COMITATO
35FY9
63Y02
54DEA
41HP6

COMITATO
635HC
632EW
73RD5
73RT8

COMITATO
COH4H
71C9J
85T35
702TK

COMITATO
70FH7
50HWW
90MDX
60762

COMITATO
90FMM
62E78
81WW9
90FMF

COM
COGNOME e NOME

AOC "A" AOC
DALMASSO Valentina
GIORDANENGO Wanda
MAGNALDI Erica

RIVERO Marianna

AC "B" AC
GIUDICI Federica

FORNI Erika

GROSINI Marta

ZUCCHELLI Anna

VE "B" VE
BARATTO Jamila

FABRIS Marta

BUZZETTO Tamara

BEE Nicole

AC "C" AC
SIRIO Pamela

CHIARELLI Elena

ZINI  Vania

CONFORTOLA Megghi

TN "B" TN
BETTEGA Lorenza

ZANON Stefania

CICOLINI Irene

GILMOZZI Michela

VE "E" VE
ANTONIOL Martina
MACCAGNAN Anna

DAVARE Anna

DE MARTIN PINTER Marlene

AA "B" AA
KASSLATTER Elisa

INSAM Eleonora

MORODER Giulia
SCHROFFENEGGER Julia

VE "C" VE
MURER Melissa

PAGANI Silvia

DE BETTIN Luana

BEE Gloria

VE "D" VE
RIGA Monica

LORENZINI Arianna

DE BIASI Gigliola
VALLAZZA Marianna

TN "C" TN
VARESCO Alice

BONELLI Chiara

CARESANI Pamela

STURZ Giulia

AOC "B" AOC
PIASCO Emanuela

PONTE Valentina

DUTTO Elena

FINA Sara

AC "D" AC
RASTELLI llary
BOSETTI Laura
COLETTI llenia
VILLA Stefania
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COD.

AN

92
90
92
93

92
90
93
90

89
91
91
91

93
92
93
92

90
92
89
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93
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93
93

93
93
91
90

90
91
90
90

92
92
92
91

97
93
91
93

93
93
91
93

93
91
93
93

TEMPO
FRAZ.

13'06.3
12'59.4
12'21.6
12'52.5

13'14.8
13'06.2
12121
13'06.4

13'10.7
13'11.6
12'16.0
13'03.4

12'57.6
13'09.6
13'04.6
13'07.9

12'59.7
13'06.7
12'55.5
13'42.2

13'01.7
1322.3
13011
13'42.4

13'36.6
1327.7
12'56.7
13'14.9

14'01.8
14'04.5
12'30.2
13'06.7

14'02.9
13'34.0
13'00.9
1323.9

13'39.5
13'42.2
1323.2
14'01.9

13'40.9
14'56.9
13'10.1
14'49.5

14'16.8
14'55.7
13'52.6
13'54.9

POS
FRAZ.

()
(©)
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®)
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(11)
(13)
(13)

(12)
(12)
(11)
(10

(16)
(15)
(©)
®

17
(13)
(12)
(11

(13)
(14
(16)
(16)

(14)
(17
(15)
(19)

(19)
(16)
(18)
(15)

TOTALE
STAFF.

13'06.3
26'05.7
38'27.3
51'19.8

13'14.8
26'21.0
38'33.1
51'39.5

13'10.7
26'22.3
38'38.3
51'41.7

12'57.6
26'07.2
39'11.8
52'19.7

12'59.7
26'06.4
39'01.9
52'44.1

13'01.7
26'24.0
39'25.1
53'07.5

13'36.6
27'04.3
40'01.0
53'15.9

14'01.8
28'06.3
40'36.5
53'43.2

14'02.9
27'36.9
40'37.8
54'01.7

13'39.5
27'21.7
40'44.9
54'46.8

13'40.9
28'37.8
41'47.9
56'37.4

14'16.8
29'12.5
43'05.1
57'00.0

POS
STAFF.
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(12)
(12
(12)
(12

(16)
(15)
(13
(13)

)]
(14)
(14)
(14

(13)
(13
(15)
(15)

(14
(16)
(16)
(16)

(19)
(18)
(18)
@an

TEMPO
FINALE

51'19.8

51'39.5

51'41.7

52'19.7

52'44.1

53'07.5

53'15.9

53'43.2

54'01.7

54'46.8

56'37.4

57'00.0

DISTACCO

8.7
54.2
1'19.9
2'30.6

17.2
1'09.5
1'25.7
2'50.3

13.1
1'10.8
1'30.9
2'52.5

0.0
55.7
2'04.4
3'30.5

21
54.9
1'54.5
3'54.9

4.1
1'12.5
2'17.7
4'18.3

39.0
1'52.8
2'53.6
4'26.7

1'04.2
2'54.8
329.1
4'54.0

1'05.3
2'25.4
3'30.4
5125

41.9
2'10.2
337.5
5'57.6

43.3
3'26.3
4'40.5
7'48.2

1'19.2
4'01.0
5'57.7
8'10.8

PNT
TAB

ST8/2




POS

18

19

20

NUM
PETT

20

17

SQUADRA coM
CODICE COGNOME e NOME

COMITATO CAE CAE
75M4L  VIGNAROLI Martina
56YLW  SARRA Alice
75M4P  FONTANA llenia
835W3  MARTINELLI Michela

COMITATO FVG-AOC
654MP  MORASSI Veronica
A4ATTX PLOZNER Elisa
90MEA GIORDAN Anna
ODA4L  PIUSSI Jessica

COMITATO TN "D" TN
64HF2  DEFLORIAN Mara
CA7PD CAVAZZANI Erica
635H9 PRADEL Meryl
702PJ BRAUS Laura

ISCRITTI ... 20
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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COD.

AN

94
93
93
92

92
91
92
92

92
92
92
92

TEMPO
FRAZ.

14'01.0
15'04.2
13'36.1
14'23.1

14'43.6
16'02.6
14115
14'03.4

14'15.4
15'16.6
14'45.7
16'10.8

POS
FRAZ.

(15)
(18)
17
(18)

(20
(20)
(19)
an

(18)
(19)
(20)
(20)

TOTALE
STAFF.

14'01.0
29'05.2
42'41.3
57'04.4

14'43.6
30'46.2
44'57.7
5901.1

14'15.4
29'32.0
44'17.7
1:00'28.5

POS
STAFF.

(15
an
@an
(18)

(20
(20)
(20
(19

(18)
(19)
(19
(20

TEMPO
FINALE

57'04.4

59'01.1

1:00'28.5

DISTACCO

1'03.4
3'53.7
5'33.9
8'15.2

1'46.0
5'34.7
7'50.3
10'11.9

1'17.8
4'20.5
7'10.3
11'39.3

PNT
TAB

ST8/3




